

ALLEGATO 'A'



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984 681657 - Fax 0984 681936

Cod. Fisc. :01987250782

Pratica N.00125 Del 17/07/2017

Procedura aperta per la fornitura di Dispositivi medici, per la durata di anni tre - U.O.C. di Terapia del Dolore e Cure Palliative - Importo totale a base d'asta: Euro 3.693.000,00 oltre Iva.

**Fornitore AlfaMed S.r.l.
N° 2310**

**Lotto N° 11 Lotto N. 11 - Unico -
Kit per Cifoplastica
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 75.000,00**

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|-----------|-----------------------|
| Voce N° 1 | KIT Accessi composto da: No. 2 BBL ago di accesso diretto; No. 1 RK01 drill istologico; No. 1 NSC ago per biopsia istologica; No. 1 siringa per il vuoto; No. 2 PBKK catetere a palloncino per cifoplastica; No. 2 RK07 sistema di gonfiaggio | | | | | |
| Codice Convergente | ALF-C2B1110DX | Numero Repertorio | 114795 | | | |
| Prezzo Unitario | 800,000000 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 24.000,00 | Costo Ivato 24.960,00 |
| Prezzo Confezione | 800,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 4 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|------|------------------|
| Voce N° 1 | KIT Accessi composto da: No. 2 BBL ago di accesso diretto; No. 1 RK01 drill istologico; No. 1 NSC ago per biopsia istologica; No. 1 siringa per il vuoto; No. 2 PBKK catetere a palloncino per cifoplastica; No. 2 RK07 sistema di gonfiaggio | | | | | |
| Codice Convergente | ALF-C2B1115DX | Numero Repertorio | 114796 | | | |
| Prezzo Unitario | 800,000000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato 0,00 |
| Prezzo Confezione | 800,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 4 |

| | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|------|------------------|
| Voce N° 1 | KIT Accessi composto da: No. 2 BBL ago di accesso diretto; No. 1 RK01 drill istologico; No. 1 NSC ago per biopsia istologica; No. 1 siringa per il vuoto; No. 2 PBKK catetere a palloncino per cifoplastica; No. 2 RK07 sistema di gonfiaggio | | | | | |
| Codice Convergente | ALF-C2B1120DX | Numero Repertorio | 114797 | | | |
| Prezzo Unitario | 800,000000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato 0,00 |
| Prezzo Confezione | 800,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 4 |

Totale Fornitore
Imponibile 24.000,00 IVA 960,00 Costo 24.960,00

Grillo

**Fornitore
N° 2080**

AMS Group S.p.A. - soc. unip.

Lotto N° 1

**Lotto N. 1 - Unico ed indivisibile -
Impiantabile - Importo totale a base d'asta (anni tre)
Euro 315.000,00 oltre IVA**

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|------------|-------------|------------|
| Voce N° 1 | EROGATORE DI FARMACI - totalmente impiantabile in titanio e silicone programmabile telemetricamente, alimentazione con batteria al litio, allarmi di esaurimento delle batterie e di esaurimento del farmaco; la propulsione del | | | | | | |
| Codice Convergente | 93827 | Numero Repertorio | 1500590 | | | | |
| Prezzo Unitario | 8.900,000000 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 267.000,00 | Costo Ivato | 277.680,00 |
| Prezzo Confezione | 8.900,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 2 | CATETERE SPINALE per impianto percutaneo RMN compatibile, con punta liscia e fori di uscita laterali, mandrino estraibile completo di sistema di ancoraggio ed Ago di Thuoy. Materiale in Conto Deposito. | | | | | | |
| Codice Convergente | 91823 | Numero Repertorio | 619447 | | | | |
| Prezzo Unitario | 900,000000 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 27.000,00 | Costo Ivato | 28.080,00 |
| Prezzo Confezione | 900,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

Lotto N° 8

**Lotto N. 8 - Unico -
Kit per Periduroscopia
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 162.000,00**

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|------------|-------------|------------|
| Voce N° 1 | Sistema per epiduroscopia transacrale sterile composto da Catetere video guidato con punta morbida ed orientabile che permette l'inserimento di strumenti operativi ed endoscopi flessibili. Dotato di : Introduttore rigido 12 fr. Kit introduttore | | | | | | |
| Codice Convergente | AMS-RSR/B-LOON-SK | Numero Repertorio | 106363 | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.700,000000 | Quantità pezzo | 90,00 | Costo Voce | 153.000,00 | Costo Ivato | 186.660,00 |
| Prezzo Confezione | 1.700,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 10

**Lotto N. 10 - Unico -
Kit per Radiofrequenza
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 45.000,00**

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 1 | Kit Ago per termo lesione a radio frequenza, con punta stimolabile in confezione unica sterile, compreso di: N. 1 siringa da 5 ml; N. 1 siringa da 10 ml; N. 1 piastra di dispersione; N. 1 Kelly; N. 1 ciotola; N. 1 telo con il foro. O Prodotto Equival | | | | | | |
| Codice Convergente | PMA-GB-BAY | Numero Repertorio | | 1575364 | | | |
| Prezzo Unitario | 49,500000 | Quantità pezzo | 900,00 | Costo Voce | 44.550,00 | Costo Ivato | 54.351,00 |
| Prezzo Confezione | 49,500000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Kit Ago per termo lesione a radio frequenza, con punta stimolabile in confezione unica sterile, compreso di: N. 1 siringa da 5 ml; N. 1 siringa da 10 ml; N. 1 piastra di dispersione; N. 1 Kelly; N. 1 ciotola; N. 1 telo con il foro. O Prodotto Equival | | | | | | |
| Codice Convergente | PMF | Numero Repertorio | | 177743 | | | |
| Prezzo Unitario | 49,500000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 49,500000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Kit Ago per termo lesione a radio frequenza, con punta stimolabile in confezione unica sterile, compreso di: N. 1 siringa da 5 ml; N. 1 siringa da 10 ml; N. 1 piastra di dispersione; N. 1 Kelly; N. 1 ciotola; N. 1 telo con il foro. O Prodotto Equival | | | | | | |
| Codice Convergente | SK-RF | Numero Repertorio | | 1569473 | | | |
| Prezzo Unitario | 49,500000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 49,500000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | |
|-------------------|-------------------|------------|------------------|-------------------------|--------------|-------------------|
| Imponibile | 491.550,00 | IVA | 55.221,00 | Totale Fornitore | Costo | 546.771,00 |
|-------------------|-------------------|------------|------------------|-------------------------|--------------|-------------------|

Culle

Fornitore
N° 757

Demar Hospital S.r.l.

Lotto N° 2 **Lotto N. 2 - Unico ed indivisibile -
Neuro stimolatori ad alta frequenza
Impiantabile - Materiale in Conto Deposito**

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|------------|-------------|------------|
| Voce N° 1 | Neuro stimolatore impiantabile programmabile a 16 poli in uscita ognuno dei quali programmabile in modo indipendente in grado di erogare una stimolazione ad alta frequenza alimentato da batteria ricaricabile. O Prodotto Equivalente. | | | | | | |
| Codice Convergente | ACCK3035 | Numero Repertorio | | 450623 | | | |
| Prezzo Unitario | 22.700,000000 | Quantità pezzo | 15,00 | Costo Voce | 340.500,00 | Costo Ivato | 354.120,00 |
| Prezzo Confezione | 22.700,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Neuro stimolatore impiantabile programmabile a 16 poli in uscita ognuno dei quali programmabile in modo indipendente in grado di erogare una stimolazione ad alta frequenza alimentato da batteria ricaricabile. O Prodotto Equivalente. | | | | | | |
| Codice Convergente | ACCK5300 | Numero Repertorio | | 1375232 | | | |
| Prezzo Unitario | 22.700,000000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 22.700,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Neuro stimolatore impiantabile programmabile a 16 poli in uscita ognuno dei quali programmabile in modo indipendente in grado di erogare una stimolazione ad alta frequenza alimentato da batteria ricaricabile. O Prodotto Equivalente. | | | | | | |
| Codice Convergente | NIPG1500 | Numero Repertorio | | 1138707 | | | |
| Prezzo Unitario | 22.700,000000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 22.700,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 2 | Elettrocattetere per neurostimolatore ad alta frequenza | | | | | | |
| Codice Convergente | LEAD1058 | Numero Repertorio | | 422179 | | | |
| Prezzo Unitario | 2.200,000000 | Quantità pezzo | 15,00 | Costo Voce | 33.000,00 | Costo Ivato | 34.320,00 |
| Prezzo Confezione | 2.200,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 3 | Cavo di estensione per elettrocatteteri ad alta frequenza | | | | | | |
| Codice Convergente | LEAD2008 | Numero Repertorio | | 422179 | | | |
| Prezzo Unitario | 2.000,000000 | Quantità pezzo | 15,00 | Costo Voce | 30.000,00 | Costo Ivato | 31.200,00 |
| Prezzo Confezione | 2.000,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|--------------------------|-------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 4 | KIT Telecomando paziente (Forniti a titolo gratuito dalla Ditta Aggiudicataria). | | | | | | |
| Codice Convergente | PTRC1000 | Numero Repertorio 423354 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 15,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|--------------------------|-------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 5 | Kit di ricarica per il paziente (Forniti a titolo gratuito dalla Ditta Aggiudicataria). | | | | | | |
| Codice Convergente | CHGR1000 | Numero Repertorio 423413 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 15,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|--------------------------|-------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 6 | Kit per il paziente per la fase trial (Forniti a titolo grauito dalla Ditta Aggiudicataria). | | | | | | |
| Codice Convergente | PTTK1000 | Numero Repertorio 423432 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 15,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | |
|-------------------|-------------------|------------|------------------|-------------------------|-------------------|
| | | | | Totale Fornitore | |
| Imponibile | 403.500,00 | IVA | 16.140,00 | Costo | 419.640,00 |

Carli

Fornitore **Disposan S.r.l.**
N° 776

Lotto N° 7 **Lotto N. 7 - Unico -**
Sistema per il trattamento dei bulging cervicali
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 72.000,00

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|---------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 1 | Elettrodo bipolare percutaneo per la decompressione mediante coagulazione delle ernie cervicali contenute. O Prodotto Equivalente. La Ditta aggiudicataria dovrà fornire in service, senza oneri aggiuntivi per la Azienda, full risk e | | | | | | |
| Codice Convergente | MCE-01/MCE-02 | Numero Repertorio | 1525635 | | | | |
| Prezzo Unitario | 707,000000 | Quantità pezzo | 90,00 | Costo Voce | 63.630,00 | Costo Ivato | 77.628,60 |
| Prezzo Confezione | 7.070,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

Lotto N° 16 **Lotto N. 16 - Unico -**
Laser per discectomia
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 150.000,00

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|------------|-------------|------------|
| Voce N° 1 | Microresetto SPINEJECT idrodiscectomia percutanea tramite getto di acqua nebulizzata a 900 km/h e riaspirata tramite 'effetto Venturi', composto da kit sterile monouso e centralina dedicata. Il kit sterile deve comprendere: ago di puntamento, | | | | | | |
| Codice Convergente | 22500/23500 | Numero Repertorio | 1367916 | | | | |
| Prezzo Unitario | 729,300000 | Quantità pezzo | 150,00 | Costo Voce | 109.395,00 | Costo Ivato | 133.461,90 |
| Prezzo Confezione | 1.458,600000 | Quantità Confezione | 2,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--|-------------------|-------------------|------------|------------------|--------------|-------------------------|--|
| | | | | | | Totale Fornitore | |
| | Imponibile | 173.025,00 | IVA | 38.065,50 | Costo | 211.090,50 | |

Fornitore
N° 2665

Elison S.r.l.

Lotto N° 5

**Lotto N. 5 - Unico -
Stabilizzazione Percutanea
Impiantabile - Materiale in Conto Deposito**

| | | | | | | | |
|--------------------|---|--------------------------|-------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 1 | Sistema per artrodesi posteriore con approccio percutaneo. Il Sistema deve permettere inserimento per via percutanea di viti peduncolari sterili, monouso poliassiali cannulate, a testa allungata e fenestrate, pre montate sul cacciavite. Le aste (che | | | | | | |
| Codice Convergente | MIS-PS | Numero Repertorio 333446 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.500,000000 | Quantità pezzo | 15,00 | Costo Voce | 22.500,00 | Costo Ivato | 23.400,00 |
| Prezzo Confezione | 1.500,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|--------------------------|------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Sistema per artrodesi posteriore con approccio percutaneo. Il Sistema deve permettere inserimento per via percutanea di viti peduncolari sterili, monouso poliassiali cannulate, a testa allungata e fenestrate, pre montate sul cacciavite. Le aste (che | | | | | | |
| Codice Convergente | ROMEO-MIS | Numero Repertorio 406385 | | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.500,000000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 1.500,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--|--|-------------------|------------------|------------|---------------|-------------------------|------------------|
| | | | | | | Totale Fornitore | |
| | | Imponibile | 22.500,00 | IVA | 900,00 | Costo | 23.400,00 |

Fornitore
N° 2083

PF Medical di Purrone Giuseppe

Lotto N° 3

**Lotto N. 3 - Unico -
Impiantabile
Stabilizzazione Interspinosa**

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 1 | Spaziatore interspinoso percutaneo per il trattamento della stenosi degenerativa in titanio e silicone. Deve essere dotato di ampie alette reversibili che garantiscano un completo ancoraggio ai processi spinosi, assorbendo il carico applicato e riduc | | | | | | |
| Codice Convergente | LBS08 | Numero Repertorio | 1355762 | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.930,300000 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 57.909,00 | Costo Ivato | 60.225,36 |
| Prezzo Confezione | 1.930,300000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Spaziatore interspinoso percutaneo per il trattamento della stenosi degenerativa in titanio e silicone. Deve essere dotato di ampie alette reversibili che garantiscano un completo ancoraggio ai processi spinosi, assorbendo il carico applicato e riduc | | | | | | |
| Codice Convergente | LBS10 | Numero Repertorio | 1355764 | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.930,300000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 1.930,300000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Spaziatore interspinoso percutaneo per il trattamento della stenosi degenerativa in titanio e silicone. Deve essere dotato di ampie alette reversibili che garantiscano un completo ancoraggio ai processi spinosi, assorbendo il carico applicato e riduc | | | | | | |
| Codice Convergente | LBS12 | Numero Repertorio | 1355765 | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.930,300000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 1.930,300000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Spaziatore interspinoso percutaneo per il trattamento della stenosi degenerativa in titanio e silicone. Deve essere dotato di ampie alette reversibili che garantiscano un completo ancoraggio ai processi spinosi, assorbendo il carico applicato e riduc | | | | | | |
| Codice Convergente | LBS14 | Numero Repertorio | 1355790 | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.930,300000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 1.930,300000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 1 | Spaziatore interspinoso percutaneo per il trattamento della stenosi degenerativa in titanio e silicone. Deve essere dotato di ampie alette reversibili che garantiscano un completo ancoraggio ai processi spinosi, assorbendo il carico applicato e riduc | | | | | | |
| Codice Convergente | LBS16 | Numero Repertorio | 1355769 | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.930,300000 | Quantità pezzo | 0,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 1.930,300000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

**Lotto N° 4 Lotto N. 4 - Unico ed indivisibile -
Sistemi impiantabili per neurostimolazione
Impiantabile - Materiale in Conto Deposito**

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|------------|-------------|------------|
| Voce N° 1 | Generatore di impulsi totalmente impiantabile (IPG) convenzionale a 16 poli, doppio canale di ingresso (8 poli per canale). Dotato di batteria ad alta capacita e lunga durata dello IPG. Con possibilita di memorizzare programmi distinti di | | | | | | |
| Codice Convergente | IPG-3660 | Numero Repertorio | | 1335110 | | | |
| Prezzo Unitario | 7.540,000000 | Quantità pezzo | 60,00 | Costo Voce | 452.400,00 | Costo Ivato | 470.496,00 |
| Prezzo Confezione | 7.540,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|------------|-------------|------------|
| Voce N° 2 | Generatore di impulsi totalmente impiantabile (IPG) ricaricabile dallo esterno a 16 poli doppio canale di ingresso (8 poli per canale). Multiprogrammabile con possibilita di memorizzare programmi distinti di stimolazione. Possibilita di | | | | | | |
| Codice Convergente | EON-MINI-3788 | Numero Repertorio | | 1461661 | | | |
| Prezzo Unitario | 16.000,000000 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 480.000,00 | Costo Ivato | 499.200,00 |
| Prezzo Confezione | 16.000,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|----------|-------------|----------|
| Voce N° 3 | Estensione singola; 8 canali 30 cm. Materiale in CONTO DEPOSITO. | | | | | | |
| Codice Convergente | 3383_ | Numero Repertorio | | 1460769 | | | |
| Prezzo Unitario | 71,000000 | Quantità pezzo | 90,00 | Costo Voce | 6.390,00 | Costo Ivato | 6.645,60 |
| Prezzo Confezione | 71,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|-------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 4 | Elettrocatereteri otto polari 30 cm. Materiale in CONTO DEPOSITO. | | | | | | |
| Codice Convergente | 3183_ | Numero Repertorio | | 1460147 | | | |
| Prezzo Unitario | 500,000000 | Quantità pezzo | 90,00 | Costo Voce | 45.000,00 | Costo Ivato | 46.800,00 |
| Prezzo Confezione | 500,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 5 | Programmatore per fase trial e prova intra-operatoria multi programmabile per IPG convenzionale. (Forniti a titolo gratuito dalla Aggiudicataria). | | | | | | |
| Codice Convergente | 3599_ | Numero Repertorio | | 1460147 | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|-------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 6 | Programmatore per fase trial e prova intra-operatoria multi programmabile per IPG Ricaricabile. (Forniti a titolo gratuito dall'Aggiudicataria). | | | | | | |
| Codice Convergente | 3599. | Numero Repertorio | | 1460147 | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

Guale

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 7 | Programmatore per paziente IPG Convenzionale. (Forniti a titolo gratuito dall'Aggiudicatario). | | | | | | |
| Codice Convergente | 3875_ | Numero Repertorio | 1340982 | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 60,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|---------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 8 | Programmatore per paziente IPG Ricaricabile. (Forniti a titolo gratuito dall'Aggiudicatario). | | | | | | |
| Codice Convergente | 3851_ | Numero Repertorio | 1461443 | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|---------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 9 | Sistema di ricarica per generatore di impulsi totalmente impiantabile. (Forniti a titolo gratuito dall'Aggiudicatario). Materiale in CONTO DEPOSITO. | | | | | | |
| Codice Convergente | 372. | Numero Repertorio | 1461561 | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 30,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|---------|------------|------|-------------|------|
| Voce N° 10 | Tunnellizzatore per IPG Convenzionale. (Forniti a titolo gratuito dall'Aggiudicatario). | | | | | | |
| Codice Convergente | 1112 | Numero Repertorio | 1460828 | | | | |
| Prezzo Unitario | 0,000001 | Quantità pezzo | 60,00 | Costo Voce | 0,00 | Costo Ivato | 0,00 |
| Prezzo Confezione | 0,000001 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 4 |

**Lotto N° 6 Lotto N. 6 - Unico -
Sistema per il trattamento dei bulging lombari
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 168.000,00**

| | | | | | | | |
|--------------------|---|---------------------|--------|------------|------------|-------------|------------|
| Voce N° 1 | Sistema per la decompressione del nucleo discale a bassa temperatura. Il Sistema e'costituito da : Ago introduttore cm 15 e 17 gouge. Elettrodo bipolare lunghezza 215 mm presenza di una tacca di profondita' che segnala la fuoriuscita dello | | | | | | |
| Codice Convergente | 2615007 | Numero Repertorio | 626673 | | | | |
| Prezzo Unitario | 799,000000 | Quantità pezzo | 210,00 | Costo Voce | 167.790,00 | Costo Ivato | 204.703,80 |
| Prezzo Confezione | 799,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva | 22 |

**Lotto N° 9 Lotto N. 9 - Unico -
Trattamento per le metastasi ossee
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 189.000,00**

| | | | | | | |
|--------------------|---|-------------------------|-------|------------|------------|------------------------|
| Voce N° 1 | Sistema percutaneo con punta flessibile, bipolare e direzionabile per il trattamento delle metastasi tumorali mediante ablazione a radiofrequenza, integrato di termocoppia per il monitoraggio della temperatura prossimale e distale. Kit | | | | | |
| Codice Convergente | 338. | Numero Repertorio 73563 | | | | |
| Prezzo Unitario | 3.490,000000 | Quantità pezzo | 54,00 | Costo Voce | 188.460,00 | Costo Ivato 229.921,20 |
| Prezzo Confezione | 3.490,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 22 |

**Lotto N° 12 Lotto N. 12 - Unico ed indivisibile -
Kit per discectomia percutanea
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 600.000,00**

| | | | | | | |
|--------------------|---|--------------------------|--------|------------|------------|------------------------|
| Voce N° 1 | Sistema ideato per le discectomie lombari in pazienti con ernie lombari contenute o espulse. Kit monopaziente composto da: Nr. 1 dispositivo elettrochirurgico bipolare; Nr. 2 filo guida di cui uno grande ed uno piccolo; Nr. 1 cannula dritta; Nr. 1 | | | | | |
| Codice Convergente | DFX- | Numero Repertorio 205549 | | | | |
| Prezzo Unitario | 990,000000 | Quantità numero | 600,00 | Costo Voce | 594.000,00 | Costo Ivato 724.680,00 |
| Prezzo Confezione | 990,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 22 |

**Lotto N° 13 Lotto N. 13 - Unico -
Laser per discectomia
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 330.000,00**

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------------|--------|------------|------------|------------------------|
| Voce N° 1 | Sistema di decompressione discale che sfrutta la energia della luce di un laser ad Olmio: YAG (Ho:YAG) che consenta, tramite un sistema di aspirazione, la asportazione di una porzione del nucleo polposo, liquefatto a bassissima temperatura al | | | | | |
| Codice Convergente | DSL/14/24 | Numero Repertorio 1317904 | | | | |
| Prezzo Unitario | 1.090,000000 | Quantità pezzo | 300,00 | Costo Voce | 327.000,00 | Costo Ivato 398.940,00 |
| Prezzo Confezione | 1.090,000000 | Quantità Confezione | 1,00 | | | Codice Iva 22 |

**Lotto N° 14 Lotto N. 14 - Unico -
Discectomia Endoscopica multiuso
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 75.000.00**

| | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------------|--------|------------|-----------|-----------------------|
| Voce N° 1 | Elettrodo Bipolare curvo semirigido a bottone per RF compatibile con strumentario pluriuso wolf gia' in dotazione alla U.O. di Terapia del Dolore. O Prodotto Equivalente. | | | | | |
| Codice Convergente | 500499352000_ | Numero Repertorio 1136596 | | | | |
| Prezzo Unitario | 499,000000 | Quantità pezzo | 150,00 | Costo Voce | 74.850,00 | Costo Ivato 91.317,00 |
| Prezzo Confezione | 2.495,000000 | Quantità Confezione | 5,00 | | | Codice Iva 22 |

Carlo

**Lotto N° 15 Lotto N. 15 - Unico -
 Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro 24.000,00
 oltre IVA**

| | | | | | | | |
|--------------------|--|---------------------|--------|------------|-----------|-------------|-----------|
| Voce N° 1 | Set cannula spinale per discectomia completo di ago introduttore e filo guida. O Prodotto Equivalente. | | | | | | |
| Codice Convergente | 5004792-803 | Numero Repertorio | 159526 | | | | |
| Prezzo Unitario | 79,000000 | Quantità pezzo | 300,00 | Costo Voce | 23.700,00 | Costo Ivato | 28.914,00 |
| Prezzo Confezione | 790,000000 | Quantità Confezione | 10,00 | | | Codice Iva | 22 |

| | | | | | | | |
|--|--|-------------------|---------------------|------------|-------------------|-------------------------|---------------------|
| | | | | | | Totale Fornitore | |
| | | Imponibile | 2.417.499,00 | IVA | 344.343,96 | Costo | 2.761.842,96 |

| | | | | | | |
|-------------------|---------------------|------------|-------------------|------------------------------|--------------|---------------------|
| Imponibile | 3.532.074,00 | IVA | 455.630,46 | Totale Aggiudicazione | Costo | 3.987.704,46 |
|-------------------|---------------------|------------|-------------------|------------------------------|--------------|---------------------|

Guale

